
Zarządzenie nr 191/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 24 października 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia kwoty ryczałtu wraz ze sposobem jej kalkulacji mającej zastosowanie 

przy wykonywaniu pracy zdalnej przez pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 10 ust. 2 Porozumienia w sprawie zasad wykonywania pracy 

zdalnej z dnia 14 października 2024 roku, zawartego pomiędzy Uniwersytetem Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, a organizacjami związkowymi działającymi w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  

w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się kwotę ryczałtu wraz ze sposobem jej kalkulacji mającej zastosowanie przy wykonywaniu pracy 

zdalnej przez pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Ustalenie ryczałtu oraz sposób 

jej kalkulacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


